

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Bromerholm, Ribe Holding ApS
Tved Gammelvej 3 G
6760 Ribe

CVR-nr. 31 89 62 58

Årsrapport 1/6 2019 - 31/5 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/10 2020

Dirigent



Tine Vind Bromerholm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/6 2019 - 31/5 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bromerholm, Ribe Holding ApS
Tved Gammelvej 3 G
6760 Ribe

Generelle oplysninger

CVR nr. 31 89 62 58
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 12
Regnskabsperiode 1/6 2019 - 31/5 2020
Klient nr. 4 0652

Direktion

Tine Vind Bromerholm

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved at eje anpartar i virksomheden Ribe Jagt og Fiskeri ApS, CVR nr. 29 19 91 91 samt i investering.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 719.806. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttoresultat		28.041	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		564.778	238.852
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		192.845	0
Finansieringsomkostninger	1	-75.912	-92.177
Resultat før skat		<u>709.752</u>	<u>142.300</u>
Skat af årets resultat	2	-10.054	-13.112
Årets resultat		<u>719.806</u>	<u>155.412</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-150.910
Overført til næste år		609.206	198.322
		<u>719.806</u>	<u>155.412</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/5 20</u>	<u>31/5 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Investeringsjendomme		2.000.000	1.787.010
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.554.540	1.589.762
Anlægsaktiver i alt		<u>3.554.540</u>	<u>3.376.772</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		174.746	80.014
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		600.000	800.000
Andre tilgodehavender		691	0
Likvide beholdninger		63.063	203
Omsætningsaktiver i alt		<u>838.500</u>	<u>880.217</u>
Aktiver i alt		<u>4.393.040</u>	<u>4.256.989</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/5 20</u>	<u>31/5 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.570.242	961.036
Egenkapital i alt		<u>1.805.842</u>	<u>1.194.036</u>
Langfristet gæld			
Realkreditinstitutter		1.163.633	1.197.537
Langfristet gæld i alt	3	<u>1.163.633</u>	<u>1.197.537</u>
Kortfristet gæld			
Realkreditinstitutter		33.904	27.463
Selskabsskat		231.584	165.163
Kassekredit		0	22.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		914.765	749.078
Anden gæld		243.312	900.852
Kortfristet gæld i alt		<u>1.423.565</u>	<u>1.865.416</u>
Gæld i alt		<u>2.587.198</u>	<u>3.062.953</u>
Passiver i alt		<u>4.393.040</u>	<u>4.256.989</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1 Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	16.462	6.849
Andre renteudgifter	59.450	85.328
Finansieringsomkostninger i alt	<u>75.912</u>	<u>92.177</u>
2 Selskabsskat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	164.692	66.902
Skatterefusion, tilknyttede selskaber	-174.746	-80.014
Selskabsskat i alt	<u>-10.054</u>	<u>-13.112</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.027 til betaling efter 5 år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ribe Jagt og Fiskeri ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ribe Jagt og Fiskeri ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 165 pr. 31. maj 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant. Den samlede pant udgør t.kr. 1.225.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.000.